CAVENIER

Decorativi

Finitura decorativa effetto testurizzato perlescente per interni
Decorative effect finish perlescent texture for interiors
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Decorativi



UARTE DELLA FINITURA DECORATIVA

la linea Decorativi San Marco
esprime la magia di Venezia con
una gamma

di prodotti che si ispirano alla
fradizione arfistica della Serenissima.
Texture e colori uniscono ricerca
innovativa e un gusfo per il design
contemporaneo: gli spazi si vestono
di bellezza da foccare e sensazioni
da vivere ogni giorno.

THE ART OF DECORATIVE
FINISHING

The San Marco Decorativi line
expresses the magic of Venice with a
range

of products inspired by the arfistic
fradition of the Serenissima Republic.
Textures and colours combine
innovative research and a faste for
contemporary design. Rooms are
enriched with beauty fo touch and
sensations fo feel every day.




Lt

Decorat

CAVENIER - 5.023

C339

C3M

C306

C300

C342

C330

C316

C301

C343

C346

C305

C321

C332

C302

C341

C345

C308

C303

C347

C317

C304



CAVENIER - S.023 Decorativi
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CAVENIER - S.023

made in Italy

Informazioni tecniche

Atfrezzi: frattazzo in acciaio inox
Strati: 1-2

Diluizione: pronto all'uso

Pulizia degli attrezzi: con acqua
subito dopo l'uso

Resa: 6-10 Kg/m? a due strati

Technical informations
Tools: stainless steel trowel
Coats: 1-2

Dilution: ready fo use
Cleaning of tools: with water
immediately affer use
Spreading rate: 6-10 Kg/m?
based on 2 coats

Informations techniques
Outils: taloche inox

Couches: 1-2

Dilution: prét & I'emploi
Nettoyage des outils: avec de
I'eau apreés leur utilisation
Rendement: 6-10 kg/m? & 2

couches

TexHuueckas uHgpopmauus
VIHCTRYMEHTBI: Kensma m3
Hepxasetoulen
CTAJIMKOJTIMHECTBO
CNOEB: 1-2 cros
PA3BEIEHWE: rotos
1ICMONB30BAHMIO

QumncTKa MHCTPYMEHTOB: Cpasy
nocre UCMOMb30BAHMS MPOMbITh
MHCTPYMEHTLI BOAOM

Pacxoa matepuana: 6-10 n/m?
B [1BQ CfOS
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IT Finitura decorativa effetto testurizzato perlescente per interni

Finitura decorativa innovativa che consente di realizzare molteplici effetti decorativi
anche ad una mano, interpreta uno stile sobrio ed elegante, aspetto cristallino e
perlescente, lievemente riflettente, piacevole anche al tatto. Facilissimo da applicare,
agevole e di rapido impiego, decora anche le superficipoco uniformi. Versatile e
raffinato, personalizza tutti gli ambienti con sofisticate sfumature cromatiche a giochi
di luce.

EN Textured pearl effect interior decorative finish

Innovative decorative finish that creates multiple decorative effects even just by
one single coat. It portrays a plain and elegant style, a crystalline and pearlescent
appearance, slightly reflective, pleasant to the touch. Very easy to apply, simple
and quick to use, it also decorates little smoothed surfaces. Versatile and stylish, it
customizes all environments with sophisticated shades of color and plays of light.

FR Produit de finition decorative effet texture nacrée pour interieurs

Produit de finiion décorative d'innovation qui permet de réaliser différents
effets méme & une seule couche, il interpréte un style sobre ef élégant, un
aspect cristallin et nacré, légérement reflétant ; il est agréable au toucher.
Trés facile dans I'application, pratique et rapide a I'emploi, il décore les
surfaces non uniformes aussi. Versatile et raffing, il permet de personnaliser tous
les ambiants avec de nuances sophistiquées et de jeux de lumiére.

RU OEKOPATUBHOE NMOKPbLITUE C TEKCTYPUPOBAHHbIM
NEPJIAMYTPOBbIM 3®®EKTOM AJ14 BHYTPEHHUX PABOT

IHHOBALIMOHHOE [IEKOPATVBHOE MOKPbITVE, MO3BOSISIOLLEE PeaM30BaTb
B OVH CJI0/ MHOrOYMCIEHHbIE AEKOPATUBHbIE 3(MEKTbI B CAEPXKAHHOM
W BeraHTHOM CTWE, CO3AAET MOBEPXHOCTW, ClIErKa OTPaXKatoLLWe CBET,
C TEKCTYPUPOBAHHBIM KPUCTAIIMYECKM MEepsiaMyTPOBbIM  aCTMEKTOM,
MPVSTHBIE TaKkXKe Ha KacaHue. MMOKPbITME SIerko HaHOCUTCS U YOo6HO
B MPVIMEHEHWM, [aeT BO3SMOXHOCTb [OEKOPUPOBATb AaXKe HEPOBHbIE
MOBEPXHOCTY. PagHoo6pasHbIe 1 a/leraHTHbIE [eKOPaTVBHbIE 3(MEKTbI
VHOVBYOYaIMSNPYIOT  JtoBble  MOMELLgHUS  61arofaps  M3biCKaHHbIM
LIBETOBbIM OTTEHKaM 1 1Urpe cBeTa.
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DESIGN THE FUTURE
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